

på Veitvet



RADARPARET PÅ PÅSS: Solfrid Oppedal og Keiko Moriguchi sto for underholdning. De sang og spilte blant annet «Mellom bakkar og berg»



GRATULASJONER: Det vanket blomster og gratulasjoner til jubilarer, her fra Liv Holth i pensjonistforeningen.



FØRSTE GANG: Erlend Auestad Danielsen i rollen som «Sommerfuglmannen». Det var første gang de hadde forestillingen for barn.

Forsøkskaniner på Arvoll gård

Barn fra barnehager i nærområdet ble invitert til prøveforestilling av «Sommerfuglmannen» – på Arvoll gård.

MARTINE MYHRE

Med enkle virkemidler har koreograf Inger Cecilie Bertrán de Lis i samarbeid med Robert Kjerstad og Erlend Auestad Danielsen skapt en magisk forestilling for de yngste med dans, papir, papp og skyggespill. «Sommerfuglmannen» handler om en gutt som har en bok med mange drømmer. Til slutt lager han sitt eget fargerike univers med sommerfugler.

– Jeg synes forestillingen er veldig bra. Selv er jeg glad i sommerfugler, og om sommeren pleier jeg å løpe etter dem. Alle tingene som er av papp likte jeg godt. Det er gøy å være på forestilling, smiler Kine (5) fra Refstadsvingen barnehage.

Vil ha reaksjoner

For Bertan de Lis er det viktig å ha prøveforestilling for å prøve ut materiale de har. Hun jobber med å forske og skape forestillinger for barn.

– Vi har sydd sammen alle delene, men er det noen barn som for eksempel blir skremt, må vi jobbe mer med det. Kommunikasjonen er veldig viktig. Alt har en innflytelse på hvordan det blir, sier hun.

De velger å ha prøveforestilling for premieren som skal være på Dansens hus i dag. 9. april, for å gjøre det bedre, men også for å se hvordan det fungerer på barn.

– Barn og ungdom er alltid



SPENNENDE MED PAPP: Hanna (2) og Julian (2) fra Refstadsvingen barnehage fikk se på sommerfuglingene til Erlend Auestad Danielsen etter forestillingen.



PRØVER UT FORESTILLINGEN: Koreograf Inger Cecilie Bertrán de Lis, Erlend Auestad Danielsen og Robert Kjerstad viste fram «Sommerfuglmannen» for barn på Arvoll gård.

målgruppen. Det er for prøver jeg å finne ting som de er opptatt av, og å skape ting og de er fascinert av sommer-fugler, sier Bertrán de Lis



FALT I SMAK: Kine (5) fra Refstadsvingen barnehage er glad for å være på forestilling.